
Nº 62, sexta-feira, 30 de março de 2007918 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID202767-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 35/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mesas e cadeiras de madeira
Total de Itens Licitados: 00002 . Edital: 30/03/2007 de 09h00 às 12h00
e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 30/03/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
17/04/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais:
O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos
no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 29/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID202768-0>

PREGÃO Nº 36/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Recarga e manutenção em extintores de
incêndio Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 30/03/2007 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8
lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 30/03/2007 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 18/04/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, qua-
dra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de R$0,15 por
página

(SIDEC - 29/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID202769-0>

PREGÃO Nº 46/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção de copiadoras MITA Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 30/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 30/03/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
19/04/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID202770-0>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 19/2007

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 13505320065. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de instalação de um sis-
tema de captação e transmissão de áudio, com fornecimento de equi-
pamentos complementares aos do Tribunal e todo o material ne-
cessário ao perfeito funcionamento

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID202771-0>

AV I S O
PREGÃO Nº 38/2007

Comunicamos a reabertura de prazo da licitaçãosupracitada,
publicada no D.O. de 14/03/2007 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de assessoramento técnico, faturamento, auditorias médicas, paramé-
dicas e hospitalares, e correlatos referentes à aasistência médico-
hospitalar prestada ao Programa de Assistencia a Saúde - TST-Saúde
Novo Edital: 30/03/2007 das 09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 .
Endereço: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRA-
SILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 30/03/2007 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/04/2007,
às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 29/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID202759-0>

<!ID202760-0>

<!ID198971-0>




